COLEGIO SANTA MARIA DE MAIPU
www.colegiosantamariademaipu.cl

AGENDA SEMANAL III° TRIMESTRE

NIVEL CUARTO ANO E. SEMANA 7 AL 11 DE NOVIEMBRE 2022
MEDIA

ASIGNATURA DOCENTE RESPONSABLE CORREO

LENGUAJE Paola Martin G paola.martin@colegiosantamariademaipu .cl

TALLER DE Cristina Tilleria cristina.tilleria@colegiosantamariademaipu.cl

LITERATURA

MATEMATICA Maria José Zarate mariajose.zarate@colegiosantamariademaipu.cl

LIMITES Prof. Maria José Zarate mariajose.zarate@colegiosantamariademaipu.cl

DERIVADAS E

INTEGRALES

INGLES Vanessa Arellano vanessa .arellano@colegiosantamariademaipu.cl

FILOSOFIA Michelle Silva michelle.silva@colegiosantamariademaipu.cl

ED CUIDADANA | Sabina Silva sabina.silval@colegiosantamariademaipu.cl

COMP. Damari Steck Miranda damari.steck@colegiosantamariademaipu.cl

HISTORICADEL

PRESENTE

CIENCIAS PARA
LA CUIDADANIA

Paula Correa

paula.correa@colegiosantamariademaipu.cl

BIOLOGIA Daniela Letelier Fenick daniela.letelier@colegiosantamariademaipu.cl
CELULARY

MOLECULAR

ESTETICA Michelle Silva michelle. silva@colegiosantamariademaipu.cl

CIENCIAS DE LA
SALUD

Paula Correa

paula. correa@colegiosantamariademaipu.cl

ED FISICAY Bastian Pohler bastian. pohler@colegiosantamariademaipu.cl
SALUD
FEY CULTURA Claudia Peredo claudia.peredo@colegiosantamariademaipu.cl

CATOLICA
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TALLER Maria de la Paz Correa mariadelapaz.correa@colegiosantamariademaipu.cl
ORIENTACION
TALLER Alejandra Segovia alejandra.segovia@colegiosantamariademaipu.cl
CULTURAY
AUTONOMIA
Coordinadora Inés Palominos L. ines.palominos@colegiosantamariademaipu.cl
académica del
nivel
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
7 8 9 10 11
P solemne Ciencias/ PRUEBAS REZAGADOS PRUEBAS REZAGADOS Actividades de IV°s CIERRE ANO LECTIVO
Historia segun inscripcion

DURANTE EL PERIODO DE PRUEBAS SOLEMNES LOS ESTUDIANTES DEBEN ASISTIR CON SU UNIFORME COMPLETO( NO ESTA PERMITIDO
EL USO DE JEANS)

DURANTE ESTA SEMANA LOS ESTUDIANTES SE RETIRAN A LAS 11:30
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